
UCHWAŁA NR XIX/135/2016
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2016r. 
poz.446/ Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad rok budżetowy 2016 w celu realizacji zadania pn. 
„Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Wólce Tanewskiej o salę gimnastyczną z łącznikiem” w kwocie  
497.042 zł.

2. Spłata zobowiązania, o którym mowa w ust.1 będzie wykonana w 2017 roku w kwocie 497.042 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 2475BA5E-7DE4-49E2-977E-EB5B7A9027C0. Podpisany Strona 1




